
Uzniowski Klub Sportowy Top 

Sprawozdanie Finansowe za okres

01.01.2022r. - 31.12.2022г.

Pruszkow 06.03.2023г.

than

Uczniowski Klub Sportowy Top Dance



Spis tresci:
1. Pismo przewodnie Zarzadu
2. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
3. Bilans
4. Rachunek wyników
5. Informacja dodatkowa

chefI Th
Uczniowski Klub Sportowy Top Dance



Pruszków dn. 06.03.2023r.

Stosownie do art. 52 ustawy o rachunkowosci z dnia 29 wrzesnia 1994
roku z pózniejszymi zmianami, Zarzad Uczniowskiego Klubu Sportowego Top
Dance przedstawia sprawozdanie finansowe na dzien 31.12.2022 roku, na które
sktada sie

- Wprowadzenie do sprawozdania

- Bilans sporzadzony na dzien 31.12.2022

- Rachunek wyników za okres 01.01.2022 - 31.12.2022

- Informacia 

Zarzadu:
Podpisy cztonkow

StamonMinds
• Szvmon Kulis
Prezes Zarzadu

Pales
Pawet Tekiela

Wiceprezes Zarzadu

Margarita Kulis
Wiceprezes Zarzadu

Alexandrakonstandinova

Alexandra Konstantinova
Sekretar



Uczniowski Klub Sportowy Top Dance

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Za okres 01 stycznia 2022 do 31 grudnia 2022

1. Informacie ogólne:
Uczniowski Klub Sportowy Top Dance, dalej UKS Top Dance,
ul. Grafitowa 4/19 05-800 Pruszków

Decyzja Starosty Pruszkowskiego WE.4221.21.2019

NIP 534 260 01 60

REGON 383256984

Podstawowym przedmiotem dziatalnosci stowarzyszenia jest :

a. upowszechnianie i rozwijanie rekreacji fizcznej, sportu i turystyki,
b. popularyzowanie kultury zdrowotnej i fizcznej,
c. popularyzowanie higienicznego trybu zycia,
d. promocie sport i w szczególnosci tanca sportowego,
e. organizowanie i prowadzenie zajec, warsztatów i szkolen sportowych,

tanecznych, umuzykalniajacych,
f. organizowanie i prowadzenie warsztatów, lekcji, wykladów na temat

zdrowego trybu zycia,
g. udzial w wydarzeniach kulturalnych i sportowych,
h. udziat w wydarzeniach kulturalnych i sportowych zagranica,

i. organizowanie imprez, zawodów sportowych i innych form
wspórzawodnictwa sportowego,

j. organizowanie obozów szkoleniowych w roznych formach da cztonków oraz
innych osób na terenie dziatania 

k. wspóldziatanie w dziedzinie kultury fizycznej i sport z innymi
stowarzyszeniami
1 organizacjami,

1. ubieganie sie o dofinansowania ze Srodków publicznych, w tym UE,
m. wspóidziatanie z organizaciami administraci panstwowei i samorzadowej

oraz organizacjami pozarzadowymi it. w celu realizacji zadan statutowych.
Sprawozdanie finansowe obejmuje ores 01 stycznia 2022 do 31 grudnia 2022 r.

Czas trwania stowarzyszenia jest nieograniczony.

Przyjety rok obrotowy i podatkowy rozpoczyna sie od 01.01.2022 do 31.12.2022



Sprawozdanie finansowe stowarzyszenia sporzadzono pry zatozeniu kontynuowania
dziatalnosci gospodarczej, prez co najmniej 12 kolejnych miesiecy i dtuzei. Nie sa nam znane
okolicznosci, ktore wskazywatyby na powazne zagrozenia da kontynuowania prez
stowarzyszenie dziatalnosci.

I. Omówienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci:
Podstawa sporzadzenia sprawozdania finansowego:
Sprawozdanie finansowe sporzadzone zostato w oparciu o zasady rachunkowosci
wynikajace z przepisów ustawy z dnia 29 wrzesnia 1994г. o rachunkowosci. 
zasady zastosowane zostaty we wszystkich prezentowanych okresach w sposób
ciagty, o ile nie zaznaczono 

¿ródta przychodów Przychód

Lacznie przychody

Wptaty skladek 

679.627,50

314.182,50

Wotaty na obozy 162.185,00-

Wplaty na turnieje 64.760,00-

Darowizny czionków wspierajacych

Dotace ze Srodków publicznych

11.000,00

127.500,00

Make
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Uczniowski Klub Sportowy Top Dance
Analiza kosztów poniesionych prez UKS TOP DANCE

Koszty poniesione prez stowarzyszenie w okresie 01.01.2022 do 31.12.2022

ILP

1.

-
2
3

Koszt

Koszty dziatalnosci statutowej;

Naiem sali

Transport dzieci

Organizacja turniejow

Organizacia obozu

Nauka tanca

Koszty administracyne

Koszty finansowe

RAZEM

Kwota

475.951,43

93.319,26

8.863,60

64.731,59

145.725,9

163.311,00

168.789,8

1.509,30

646.250,59

Rozliczenie róznicy pomiedzy podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym, a
wynikiem finansowym (zyskiem, strata) brutto 2020 roku 38.743,82

Lp

1.
2.

-
13

Wyszczególnienie Kwota
Wynik finansowy brutto 31.904,52

Koszty nieuznane za koszty uzyskania przychodów
w roku biezacym (ujete w ksiegach roku biezacego)

(+)
Odsetki budzetowe 0
Podstawa naliczenia podatku dochodowego 31.904,52

qu



Accor Business Solutions SA Program finansowo-ksiegowy WAPRO Fakir, wersja 8. 80.2

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "TOPDANCE"

05-800 
Grafitowa 4/19
NIP: 5342600160

Bilans Pasywa UKS 2022
Zestawienie na dzien 31-12-2022

Nazwa pozycji

A. Fundusz wasny
• I. Fundusz 
II. Pozostate fundusze

TI. Zvsk (strata) z lat ubieglych
|IV. Zysk (strata) netto
B. Zobowiazania i rezerwy na zobowiazania
I. Rezerwy na zobowiazania
IL. Zobowiazania dlugoterminowe
III. Zobowiazania krótkoterminowe
IV. Rozliczenia miedzyokresowe

C. Pasywa razem
Koniec wydruku

Bilans Pasywa UKS 2022

Rok obrotowy: 202
Data wydruku: 5-03-202

BO Na dzien

60 431.35
0.00
0.00

52 435.47
7 

5 976.11
0.00
0.00

5 976.11
0 00

66 407.46

92 335,87
60 431.35

0.00
0.00

31 904.52
8 273.41

0.00
0.00

8 273.41
0.00

100 609,28

Au
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Asseco Business Solutions SA. Program finansowo-ksiegowy WAPRO Fakir, wersja 8 80 2

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "TOP DANCE"

05-800 
Grafitowa 4/19
NIP: 5342600160

Bilans Aktywa UKS 2022
Zestawienie na dzien 31-12-2022

Nazwa pozycji

A. Aktywa trwate
I. Wartosci niematerialne i prawne
IL. Rzeczowe aktywa trwate

| III. Naleznosci dugoterminowe
I IV. Inwestycie dugoterminowe
V. Dugoterminowe rozliczenia 
B. Aktywa obrotowe
1. Zapasy
• II. Naleznosci krotkoterminowe
•III. Inwestycie krotkoterminowe
IV. Krótkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

C. Nalezne wplaty na fundusz statutowy
D. Aktywa razem

Koniec wydruku

Bilans Aktywa UKS 2022

Rok obrotowy: 202
Data wydruku: 5-03-202

BO Na 

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

66 407.46
0.00

12 297.08
54 

0,00
0.00

66 407,46

0,00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

100 609.28
0.00

2 260.00
98 349.28

0,00
0,00

100 609,28

This
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Asseco Business Solutions SA, Program finansowo-ksiegowy WAPRO Fakir, wersia 8 80 2

UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY "TOP DANCE"

05-800 Pruszkow
Grafitowa 4/19
NIP: 5342600160

Zestawienie a dzien 31-12-2022
Rachunek Zysków i Strat UKS 2022n

Nazwa pozygi

A. Prychody z dzialalnosci statutowej
1. Prychody z dziatalnosci statutowe]
| 2. Przychody z nieodptatnej dziatalnosci pozytku publicznego
|3. Prychody z pozostatej dziatalnosci statutowej
B. Koszty dzialalnosci statutowej
1. Amortyzacia

2. Zuzycie materiatów i energi
3. Ustugi 
4. Wynagrodzenia
5. Ubezpieczenia spoteczne i inne swiadczenia, w tym:

- emerytalne
6. Pozostate koszty, w tym:
- Wartosc sprzedanch towarów i materiatów

C. Zysk (strata) z dziatalnosci statutowei (A-B)
D. Pozostate przychody operacyne, w tym
- Aktualizacia wartosci aktywow niefinansowvch

E. Pozostate koszty operacyne, w tym:
- aktualizacia wartosci aktywów niefinansowych

F. Prychody finansowe
1. Dywidendy i udziaty w zyskach od jednostek, w ktorych jednostka posiada zaangazowanie
w kapitale, w tym
- od jednostek powiazanych, w kórych jednostka posiada zaangazowanie w kapitale

[2. Odsetki, w tym:
- od jednostek powiazanych
3. Zysk z tytutu rozchodu aktywow finansowych, w tym:
- od jednostek powiazanych

4. Aktualizacja wartosci aktywow finansowych
G. Koszty 
1. Odsetki, w tym:
-dia jednostek powiazanych
2. Strata z tytulu rozchodu aktywow finansowych, w tym:
- w jednostkach powiazanych
3. Aktualizacia wartosci aktywow finansowych

H. Zysk (strata) brutto (C+D-E+F-G)
I. Podatek dochodowy
J. Zysk (strata) netto (H-|)

Koniec wydruku

Rachunek Zysków i Strat UKS 2022n

Rok obrotowy: 202
Data wydruku: 5-03-202

BO

493 646.88
236 919 46
256 727.42

0.00
484 943.00

0.00
42 814 14

427 226.35
5 

0.00
0.00

9 472.51
0.00

8 703.88
700.00

0.00
5.22
0.00
0.00
0.00

0,00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00

1 402.78
0.00
0.00
0.00
0.O

0,00
7 995,88

0,00
7 995.88

Na dzien

679 627.50
526 127.56
127 500.00
26 000.00

646 250,59
0.00

27 515.31
594 381.14

1 970.00
0.00
0.00

22 384.14
0.00

33 376.91
0.00
0.00
0.00
0.00

36.91
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

1 509.30
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

31 904,52
0.00

31 904,52
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Uzniowski Klub Sportowy Top Dance

§ Informacia dodatkowa do bilansu odnosnie naleznosci na dzien
31.12.2022г.

Na dzien 31.12.2022 konto naleznosci krótkoterminowe stowarzyszenia wykazuie saldo
2.260,-

§ Informacia dodatkowa do bilansu odnosnie krótkoterminowych rozliczen
miedzyokresowych na dzien 31.12.2022г.

Konto rozliczen miedzyokresowych czynnych stowarzyszenia na dzien 31.12.2022
nie wykazuje salda.

§ Informacja dodatkowa do bilansu odnosnie zobowiazan na dzien
31.12.2022r.

Konto zobowiazan krótkoterminowych stowarzyszenia na dzien 31.12.2022 wynosi
8.273,41

Na kwote te sktadaja sie 

A) Wobec dostawcow 8.273,41
§ Zysk
Zysk osiagniety w roku 2022 w kwocie 31.904,52 z\ zostanie przeznaczony w
carosci na realizace celów statutowych.

Pruszków, 06.03.2023

Summer" Her Plait May degentlate Abandaleninsuran

Szymon Kulis Pawel Tekiela Margarita Kulis Alexandr
Konstantinova

Prezes wiceprezes wiceprezes sekretarz


